
視聴組の応援や

新職員紹介
新たに支援員１名、看護師１名、

ケアホームの世話人１名が増えま

した。よろしくお願いします。

中里の家

〒294-0231

館山市中里 288-1

Tel:0470-28-2022

Fax:0470-28-2023

挨拶
入梅の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は、保護者会様のご好意で施設内の清掃活動をしていただき、ありがとうございました。また、清

掃後の懇談会では貴重なご意見やアドバイスをいただきありがとうございました。保護者様からの言葉を胸

に日々の業務に取組んでまいりたいと思います。

さて、中里だより第５１号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。

平成 28 年 6 月 17 日

日

今後の予定

◎６月の予定

２２日・・・嘱託医診察

２３日・・・誕生会

◎７月の予定

１３日・・・嘱託医診察

中 旬・・・誕生会

２７日・・・嘱託医診察

◎ ８月の予定

４日・・・・・夏祭り

１３日～１５日・夏季帰省

予定は変更することがご

ざいます。詳しい予定を知り

たい方は施設までお問い合

わせ下さい。

◆レクリエーション大会◆
今年の目玉は何と言っても、千葉県民

の体操である「なのはな体操」。なんと、

千葉県庁健康福祉部からＤＶＤを借りて、

来る日も来る日も練習を重ねました。本

番当日も、準備体操で未だかつてない盛

り上がりをみせました。

そして、もう１つの目玉は、久々に復

活の「綱引き」。パワーとチームワーク

を要求されるので、かけ声が大切になり

ます。終わったあとは、手が真っ赤に。

応援する側も手に汗握る接戦でした。 なのはな体操と綱引きの模様

退職のお知らせ
飯沼優美子、津久井邦子が４月

で退職いたしました。

支援員 上野 由衣

本部事務局長交代
川名前本部事務局長

が退任することになり、

元館山市役所職員であ

る鎌田洋司が新たに着

任しました。法人全体

の指導にあたる予定で

す。

❤お知らせ❤
馬目早苗（旧姓：國井）と

「こすもす」へ異動した馬目

佳輔が４月に入籍しました。

これからも、よろしくお願

いします。

馬目佳輔 馬目早苗

夏祭りのお知らせ
今年は８月４日（木）の予

定となっております。詳細は

実行委員を中心に現在検討

中！皆様、お誘いあわせの上

ご来場下さい。

看護師 山口 聖代

世話人 薜 三枝子

鎌田洋司

ジャガ芋掘り
今年も作業班でジャガ芋の栽培・

収穫を行いました。採れたジャガ芋

は厨房でポテトサラダや味噌汁に入

れて美味しくいただきました。


